
     

    

  
 

AJPG/melr 

 
 

ANUNCIO 
 

Por el Tribunal correspondiente, en sesión de fecha 2 de marzo de 2011, 

se ha efectuado la calificación  final del Concurso-Oposición convocado en 

orden a la creación de una bolsa de trabajo de empleados públicos municipales  

del Ayuntamiento de San Javier para cubrir plazas no permanentes, mediante la 

convocatoria de la lista de espera de “Auxiliar Administrativo”  (BORM nº 133 

de 12 de junio de 2010). Vista dicha propuesta, y el informe del Jefe de la 

Sección de Régimen Interior y Organización de Personal, de fecha 10 de marzo 

de 2011. 

Considerando que, esta Alcaldesa es competente para resolver en la 

materia, según las atribuciones que al efecto le confieren el artículo 21.1.s de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y el 

artículo 41.14 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 

Jurídico de las Entidades Locales, de 28 de noviembre de 1986; por el presente, 

DISPONGO: 

 

Primero.- Aprobar la lista de espera de “Auxiliar Administrativo” de la 

Bolsa de Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la relación de 

aspirantes por orden de prelación según la puntuación obtenida en la suma de 

las dos fases, valorada por el Tribunal correspondiente en sesión de 2 de marzo 

de 2011: 

 
       Nº ORDEN NOMBRE PUNTUACIÓN 

FINAL DEL 
PROCESO 

1º SÁNCHEZ CASTEJÓN, ENCARNACIÓN 17,60 
2º MARTÍNEZ AYALA, CARIDAD 17,30 
3º TAMAYO LÓPEZ, MONTSERRAT 16,50 
4º CASTEJÓN FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 16,30 
5º GÓMEZ GÓMEZ, ANA BELÉN 16,30 
6º GÓMEZ BLÁZQUEZ, MERCEDES 16,20 
7º MIRETE PARRA, FRANCISCO JAVIER 15,40 
8º SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN 15,30 
9º SÁNCHEZ ROBLES, JUANA MARÍA 15,20 
10º MARTÍNEZ MONTESINOS, JOSEFA 14,90 
11º ESCOLAR NARANJO, JACQUELINE 14,80 
12º GARCÍA-CARREÑO PLAZAS, Mª PALOMA 14,70 
13º MIRAS MARTÍNEZ, ANA ROSA 14,70 
14º BERNAL ARTERO, FLORENTINA 14,60 
15º VIDAL TORRES, JOSÉ MARÍA 14,40 
16º SEGURA LÓPEZ, MARIA LUISA 13,70 
17º LUMERAS SÁNCHEZ, NURIA 13,60 
18º SEDANO PUIG, ENRIQUE 13,60 
19º FONTCUBERTA MULERO, ANTONIA 13,30 
20º PÉREZ JIMÉNEZ, ASCENSIÓN 13,30 
21º GAY MUÑOZ, NURIA 13,20 
22º LÓPEZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ 13,20 
23º CABALLERO PEDRAZA, NIEVES 13,00 
24º MARTOS MATEO, ANTONIA 13,00 
25º RUBIO RIQUELME, SOFIA 13,00 
26º CLER SÁNCHEZ, SUSANA 12,80 

Ayuntamiento de San Javier 
Plaza de España, 3 

30730 San Javier (Murcia) 

Telf. 968 57 37 00 – Fax 968 19 01 56 

▬ 

 



     

    
27º GÁLVEZ MANZANERA, JOSEFA 12,80 
28º MATEO SANTIAGO, BEATRIZ 12,40 
29º PASTOR GÓMEZ, CRISTINA 12,40 
30º ANDRÉS GUTIÉRREZ, FELIPE 12,30 
31º LOZANO SOLER, MIGUEL ÁNGEL 12,20 
32º MARTÍNEZ MORALES, GEMA 11,90 
33º PEÑALVER BLÁZQUEZ, CARMEN 11,90 
34º MOLINA GIMÉNEZ, SARA BELÉN 11,80 
35º VIVANCOS SALVADOR, ANTONIO 

FRANCISCO 11,80 
36º SAMPEDRO PADILLA, CATALINA 11,70 
37º BELDA SORIANO JOSÉ RAMÓN 11,50 
38º GÓMEZ SÁNCHEZ, JOAQUÍN MANUEL 11,30 
39º SÁNCHEZ PEÑALVER, ISABEL 11,00 
40º GARCÍA RUIZ, Mª DEL ROSARIO 10,60 
41º GARCÍA MÉNDEZ, Mª CARMEN 10,30 
42º GÓMEZ ARGENTE, FRANCISCA 10,30 
43º SÁEZ ESPINOSA, RAÚL 10,20 
44º PUJANTE CORBALÁN, ANTONIO 10,00 
45º MOROTE CERVANTES, NURIA 9,80 
46º CAMPILLO FERRER, LORENZO 9,70 
47º HERNÁNDEZ MARCOS, ALICIA 9,70 
48º LÓPEZ DE HARO, MARÍA 9,70 
49º ABADÍA GÁLVEZ, LUISA BERNARDINA 9,60 
50º LUQUE LLAMAS, MARIONA 9,00 
51º QUIÑONERO YUFERA, MARIA CARMEN 8,20 
52º ALCARAZ FERNÁNDEZ, ROSARIO TERESA 8,10 
53º MARTÍNEZ PÉREZ, CRISTINA 8,10 
54º SALINAS GIL, EMILIA 8,00 
55º GARCÍA DEL AGUILA, MARÍA CARMEN 7,70 
56º VIZCAINO GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ 7,60 
57º VIDAL ABELLÁN, MARÍA 7,40 
58º MARTÍNEZ LLORENS, JUDIT 7,10 
59º REBOLLO GUILLÉN, PATRICIA 7,10 
60º PÉREZ CERVANTES, MARÍA DOLORES 6,50 
61º PÉREZ TORMO, ALMUDENA 6,50 
62º GRACIA FIGUEROA, PURIFICACIÓN 6,40 
63º GARCÍA CÁRCELES, MARÍA BELÉN 6,30 
64º ARNAU LÓPEZ, DOLORES 6,20 
65º TÁRRAGA COLLADO, VIRGINIA MARÍA 6,10 
66º ALARCÓN GÓMEZ, JUAN PEDRO 6,00 
67º BAÑOS GARCÍA, OSCAR 5,80 
68º VICTORIA PARDO, MANUEL 5,70 
69º CRESPO HERNÁNDEZ, CAROLINA 5,40 
70º CAVAS CONESA, JERÓNIMA 5,10 

 
Segundo.- Que se proceda a la exposición de la presente lista de espera, 

en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, en cumplimiento de lo 

dispuesto en el art. 12 de las Bases Genéricas para la constitución de bolsas de 

trabajo publicadas en el BORM nº 212, de 14 de septiembre de 2009. 

 

  San Javier, 14 de marzo de 2011 

 

LA ALCALDESA 

 

 

 

Fdo.: Josefa García Hernández 

 


